
رژیم های خونخوار جمهوری اسلامی و آل سعود، دو روی یک سکّه

نوشته شده توسط شاپور سورنپهلو
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!در دو سوی آب های شاخاب پارسدو مرد با یک سرنوشت، بدست دو رژیم همتبار و یک ذات و همزاد، ولی 
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پیرو گزارش قصابی و کُشته شدن جمال خاشقجی بدست رژیم آل سعود در ترکیه، برخی از ایرانیان این حرکت غیرانسانی
را محکوم ساخته و خواهان پاسخگویی عربستان سعودی شده اند، ولی این عده در ضمن این محکوم سازی، به چهار دهه
نقض حقوق بشر در ایران توسط رژیم روضه خوانان، از جمله قتل فجیع دکتر شاپور بختیار که با ضربات پی در پی چاقو و

قطع رگ سر و گردن او،  هیچ اشاره ای نمی نمایند.

  

  

رژیم غوغاسالار مذهبی روضه خوانان در چهار دهه گذشته بیش از ده ها سیاستمدار و کُنشگر فرهنگی سرشناس ایرانی را در
برونمرزها قصابی و ترور کرده است؛ - جان بالای صد هزار ایرانی را با گلوله و طناب دار گرفته است؛ - خون ده ها هزار تن
نوجوان و جوان و پیر، زن و مرد، مسلمان و غیرمسلمان را در زیر شکنجه و تجاوز  بر زمین ریخته است؛ - و هم اکنون ده ها

هزار تن از هم میهنانشان در مخوفگاه ها و شکنجه های رژیم بسر می بردند، ولی این عده حتا یادی از آن نمی کنند!

  

  

این محکوم سازی نقص حقوق بشر توسط رژیم سعودی خاموشی و چشم  بستن نسبت به نقض حقوق بشر در ایران تنها
بخاطر یک مساله است: "دور ساختن اذهان عمومی ملت ایران از نابسامانی های اقتصادی، سیاسی، اجتماعی و فرهنگی در

کشور!"

  

  

بنابرین، نقص حقوق بشر در هر نقطه ای از جهان محکوم است، ولی هم میهنان بایستی هُشیار بوده و بدانند که معطوف
سازی افکار عمومی ملت ایران بر این مساله یا مسایل شبیه به این، نیرنگی بیش نیست (البته بایستی اذعان داشت برخی

ندانسته به دام رژیم افتاده اند!).
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در پایان به روان تنی چند از قربانیان رژیم روضه خوانان که در برونمرزها ترور شدند درود می فرستم: دکتر شاپور بختیار،
فریدون فرخزاد (به همین شیوه قصابی شدند)، دکتر منوچهر فرهنگی و کسرا وفاداری (دو هم دین کُنشگر فرهنگی)، دکتر
عبدالرحمن برومند، والاگهر شهریار شفیق و ارتشبد غلامعلی اویسی. نامشان جاودان، یادشان گرامی، روانشان شاد، راهشان

پویا و رهروانشان پیروز باد.

  

  

به امید سرنگونی همهٔ رژیم های استبدادی و ناقض حقوق بشر، بویژه رژیم ایرانستیز و ایرانفروش ِ غوغاسالار مذهبی حاکم
بر کشورمان.

  

  

شاپور سورنپهلو

  

روز اورمزدوآبانماه از ماه مهر سال ۳۷۵۶ بهدینی

  

۱۷ اکتبر ۲۰۱۸ ترسایی
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